

**Ejendomsselskabet Håndværkervej 62
ApS**

Københavnsvej 150
4000 Roskilde

CVR-nr. 39826216

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. oktober 2025

Christian Hersom Kublitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Resultatdisponering	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS
Københavnsvej 150
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39826216

Direktion

Christian Hersom Kublitz
Kim Hersom Madsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte, for eksempel gennem selskaber, aftalebaserede rettigheder eller på anden måde, at foretage køb, salg og investering, herunder investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 41.133 mod DKK -22.723 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.942.213.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		244.032	184.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.366	-79.366
Resultat af primær drift		164.666	105.630
Finansielle indtægter		912	1.431
Finansielle omkostninger		-112.346	-136.193
Resultat før skat		53.232	-29.132
Skat af årets resultat	3	-12.099	6.409
Årets resultat		41.133	-22.723

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.459.378	4.538.744
Materielle anlægsaktiver	4,6	4.459.378	4.538.744
Anlægsaktiver		4.459.378	4.538.744
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	17.970	17.970
Periodeafgrænsningsposter		8.038	7.651
Tilgodehavender		26.008	25.621
Likvide beholdninger		95.166	36.791
Omsætningsaktiver		121.174	62.412
Aktiver i alt		4.580.552	4.601.156

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.892.213	1.851.080
Egenkapital		<u>1.942.213</u>	<u>1.901.080</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	113.841	101.793
Hensatte forpligtelser		<u>113.841</u>	<u>101.793</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.914.284	2.086.703
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	51	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.914.335</u>	<u>2.086.703</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		140.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		313.563	265.782
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	3.987
Anden gæld		139.100	129.311
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.163</u>	<u>511.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.524.498</u>	<u>2.598.283</u>
Passiver i alt		<u>4.580.552</u>	<u>4.601.156</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	1.873.803	1.923.803
Overført via resultatdisponeringen		-22.723	-22.723
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	1.851.080	1.901.080
Overført via resultatdisponeringen		41.133	41.133
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	1.892.213	1.942.213

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	41.133	-22.723
Årets resultat	<u>41.133</u>	<u>-22.723</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>79.366</u>	<u>79.366</u>
I alt	<u>79.366</u>	<u>79.366</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-13.983	101.793		
Betalt vedrørende tidligere år	-3.987			
Skat af årets resultat	51	12.048	12.099	-6.409
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>-17.919</u>	<u>113.841</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>12.099</u>	<u>-6.409</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-17.970	0		
Hensatte forpligtelser		113.841		
Langfristede gældsforpligtelser	51			
I alt	<u>-17.919</u>	<u>113.841</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	4.981.944	4.981.944	4.981.944
Kostpris pr. 30. juni 2025	4.981.944	4.981.944	4.981.944
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-443.200	-443.200	-363.834
Årets afskrivninger	-79.366	-79.366	-79.366
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-522.566	-522.566	-443.200
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	4.459.378	4.459.378	4.538.744

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2025	30-06-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	2.054.284	2.181.703
I alt	2.054.284	2.181.703
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	140.000	95.000
I alt	140.000	95.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	1.366.962	1.721.343
I alt	1.366.962	1.721.343

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Pantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.820.000	4.459.378

7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Håndværkervej 62 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.